Revista de Estudios Andaluces

Universidad de Sevilla

Editorial Universidad de Sevilla
www.editorial.us.es/es/revista-de-estudios-andaluces

% Editorial Universidad de Sevilla

Deposito Legal: SE-221-1984
ISSN: 0212.-8594
ISSN-e: 2340-2776




Revista de Estudios Andaluces Vol. 34 (2017)

CONSEJO EDITORIAL

DIRECTORA
Rosa Jorda Borrell<borrell@us.es>
SECRETARIA

Francisca Ruiz Rodriguez <fruiz@us.es>
Inmaculada Espafia Rios<irios@us.es>

CONSEJO DE REDACCION

Roberto Bustos Cara. Universidad Nacional del Sur (Argentina). <usbustos@uns.edu.ar>

Rafael Cdmara Artiga. Universidad de Sevilla. <rcamara@us.es>

Javier Esparcia Pérez. Universidad de Valencia. <javier.esparcia@uv.es>

Cayetano Espejo Marin. Universidad de Murcia. <cespejo@um.es>

Javier Gutiérrez Puebla. Universidad Complutense de Madrid. <javiergutierrez@ghis.ucm>

Amado Antonio Guerrero Rincén. Universidad de Santander (Colombia). <santiamen47@hotmail.com>
Teodoro Lasanta Martinez. Instituto Pirenaico de Ecologia, Zaragoza. <fm@ipe.csic.es>

Stefania Mangano. Universita' Degli Studi Di Genova, Genova (ltaly). <stefania.mangano@unige.it>
Juan Marquez Dominguez. Universidad de Huelva.<antonio@uhu.es>

Alberto Marti Ezpeleta. Universidad de Santiago de Compostela. <alberto.marti@usc.es>

Antonio Narvédez Bueno. Universidad de Cadiz. <ajnarva@ono.com>

Jorge Olcina Cantos. Universidad de Alicante. < jorge.olcina@ua.es>

Fermin Rodriguez Gutiérrez. Universidad de Oviedo. <farragut@ uniovi.es>

Jesus Ventura Fernandez. Universidad de Sevilla. < jventura@us.es>

CONSEJO ASESOR

Alberto Capacci. Universidad de Génova (Italia)

Gabriel Cano Garcia. Universidad Sevilla

Javier Contreras Diaz. Universidad Auténoma de Zacatecas (México)
Fernando Diaz del Olmo. Universidad de Sevilla

DominikFaust. Universidad de Dresde (Alemania)

Andrés Garcia Lorca. Universidad de Almeria

KarolinaGolemo. Universidad Jagellénica de Cracovia (Polonia)

Javier Martin Vide. Universidad de Barcelona

Ricardo Méndez Gutiérrez. Instituto de Economia, G2 y Poblaciéon CSIC
Adriano Rovira Pinto. Universidad Austral (Chile)

KamalTarguisti El Khalifi. Universidad AndelmalekEssaadi (Marruecos)
José Valles Ferrer. Universidad de Sevilla


mailto:fm@ipe.csic.es

Revista de Estudios Andaluces Vol. 34 (2017)

Edita: Editorial de la Universidad de Sevilla.
http://editorial.us.es/es/revista-de-estudios-andaluces
https://ojs.publius.us.es/ojs/index.php/REA
Periodicidad Anual: Julio, 2017

Depésito Legal: SE-221-1984

ISSN: 0212-8594

ISSN-e: 2340-2776

DOI: http://dx.doi.org/10.12795/rea.2017.i34

Disefio Portada: Angel Luis Lucendo Monedero.

EETE sta obra se distribuye con la licencia CreativeCommons Reconocimiento-NoComercial- SinObraDerivada 4.0 Internacional


http://editorial.us.es/es/revista-de-estudios-andaluces
https://ojs.publius.us.es/ojs/index.php/REA

	portada Nº 34_ 2017solo imagen
	PORTADA_español_Nº34_2017 para unir.pdf



